attiecībā uz numerācijas efektīvu izmantošanu - uzsākt izmantot līdz 2017.gada 22.janvārim 

numerācijas lietošanas tiesības uz: 

2.1. publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “66270000 – 66319999”, 

tas ir, jāizmanto vismaz 15 000 (piecpadsmit tūkstoši) publiskā fiksētā telefonu tīkla 

numuri numerācijas diapazonā “66270000 – 66319999”; 

2.2. citu veidu pakalpojumu numuriem numerācijas diapazonā “78100000 – 78199999”, tas ir, 

jāizmanto vismaz 30 000 (trīsdesmit tūkstoši) citu veidu pakalpojumu numuri numerācijas